
Uchwała Nr XXXV/252/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 6 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Gietrzwałd. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 19 ust. 1 Statutu Gminy Gietrzwałd stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr I/3/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminy Gietrzwałd zmienionej uchwałą Nr XIX/146/2020 Rady Gminy Gietrzwałd  

z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Gietrzwałd oraz uchwałą  

Nr XXIX/217/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 

Gminy Gietrzwałd. 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. Oświaty Rady Gminy Gietrzwałd w następującym 

składzie: 

1. Dominika Małachowska, 

2. Kornelia Jabłońska, 

3. Grzegorz Rupiński, 

4. Michał Puszczało, 

5. Andrzej Królikowski. 

§ 2.  Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) Analiza i ocena działalności placówek oświatowych na terenie gminy. 

2) Wspieranie inicjatyw mających na celu usprawnienie funkcjonowania placówek 

oświatowych. 

3) Opiniowanie projektów tworzenia, przekształcania, likwidacji i funkcjonowania 

placówek oświatowych oraz ich struktury organizacyjnej. 

4) Opracowanie końcowego raportu z prac Komisji w zakresie: 

a) struktury placówek oświatowych, 

b) oceny zainicjowanych lub projektowanych (planowanych) przekształceń, 

c) wniosków i zaleceń Komisji.  

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z dniem 30 czerwca 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 

 

 

 

 


